

DEHCA ApS

**Fabriksparken 16 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 26 15 97 76

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. november 2021

Dennis Rosenberg
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(20. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

DEHCA ApS
Fabriksparken 16 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

26 15 97 76

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Selskabets bestyrelse

Dennis Rosenberg

Selskabets direktion

Dennis Rosenberg

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 201.968, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.446.027	1.582
Personaleomkostninger	1	-1.074.198	-1.097
Afskrivninger		-47.712	-58
Andre driftsomkostninger		<u>-19.200</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		304.917	427
Finansielle omkostninger	2	<u>-43.569</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		261.348	388
Skat af årets resultat		<u>-59.380</u>	<u>-86</u>
Årets resultat		<u>201.968</u>	<u>302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	250
Overført resultat		<u>1.968</u>	<u>52</u>
		<u>201.968</u>	<u>302</u>

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>193.309</u>	<u>131</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>195.038</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>388.347</u>	<u>322</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>2.116.752</u>	<u>1.591</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925.532	1.077
Andre tilgodehavender		<u>20.248</u>	<u>0</u>
		<u>945.780</u>	<u>1.077</u>
Likvide beholdninger		<u>40.408</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.102.940</u>	<u>2.704</u>
Aktiver i alt		<u>3.491.287</u>	<u>3.026</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		822.281	820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital i alt		<u>1.072.281</u>	<u>1.120</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>6</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kreditinstitutter		177.068	330
Selskabsskat		<u>61.380</u>	<u>95</u>
		<u>238.448</u>	<u>425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kortfristet del af langfristet gæld		151.648	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.183	598
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.935	45
Selskabsskat		95.216	46
Anden gæld		1.094.202	641
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>6.374</u>	<u>1</u>
		<u>2.176.558</u>	<u>1.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.415.006</u>	<u>1.900</u>
Passiver i alt		<u>3.491.287</u>	<u>3.026</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	820.313	250.000	1.120.313
Udbetalt udbytte			-250.000	-250.000
Overført af årets resultat		1.968	200.000	201.968
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	822.281	200.000	1.072.281

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.061.364	1.084
Sociale omkostninger	12.834	13
	<u>1.074.198</u>	<u>1.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	1.417	1
Andre finansielle omkostninger	42.152	38
	<u>43.569</u>	<u>39</u>

3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	30.06.2020 gæld i alt tkr.	30.06.2021 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>474</u>	<u>328.716</u>	<u>151.648</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 190.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet DRN Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alle mellemværender med kreditinstitut har selskabet udstedt skadesløspantebrev nom. tkr. 1.300 med sikkerhed i selskabets løsøre.
